РОСТОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

КРАСНОСУЛИНСКИЙ РАЙОН

ГЛАВА
МИХАЙЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26 октября 2009 года                      №   63                                     х. Михайловка

О внесении изменений и дополнений в Постановление Главы Михайловского сельского  поселения от  28.11.08г.  № 6

«Об установлении уровней платежей и  тарифов  на услуги теплоснабжения, водоснабжения и водоотведения для населения  Михайловского сельского поселения  на 2009 год»
На основании решения Администрации Ростовской области, руководствуясь ст.27 Устава муниципального образования «Михайловское сельское поселение» -

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести изменения в Постановление Главы Михайловского сельского поселения от  28.11.08г.  №6 «Об установлении уровней платежей и  тарифов  на услуги теплоснабжения, водоснабжения и водоотведения для населения  Михайловского сельского поселения  на 2009 год»:
 - в тексте постановления слова «МУП «Районные водопроводно-канализационные сети» заменить словами «ОАО «Донская Водная Компания».
2. Обнародовать данное постановление на информационных стендах.

3. Постановление вступает в силу с момента подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.10.2009г.

4. Контроль по исполнению настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Михайловского
сельского поселения                                                          С.М. Дубравина